UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-QLĐĐ Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2023

V/v phương án sử dụng tầng đất mặt của

đất được chuyển đổi từ đất chuyên trồng

lúa nước đối với công trình: Thủy điện

BoKo2, hạng mục: Đường dây 22kV đấu

nối nhà máy thủy điện BoKo2 vào lưới

điện quốc gia, tại các xã: Ba Xa, Ba Vì

và Ba Tiêu, huyện Ba Tơ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thủy điện BoKo

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 3695/SNNPTNT-

TTBVTV ngày 06/9/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà

soát phương án sử dụng tầng đất mặt của đất được chuyển đổi từ đất chuyên trồng

lúa nước công trình: Thủy điện BoKo2, hạng mục: Đường dây 22kV đấu nối nhà

máy thủy điện BoKo2 vào lưới điện quốc gia, tại các xã: Ba Xa, Ba Vì và Ba Tiêu,

huyện Ba Tơ; Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thủy điện BoKo thông báo

thời gian thực hiện Phương án cho UBND huyện Ba Tơ để chỉ đạo kiểm tra, giám

sát theo quy định (theo ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại điểm

3 Công văn số 3695/SNNPTNT-TTBVTV ngày 06/9/2023); phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan để thực hiện các thủ tục về đất đai có liên quan đến công

trình.

Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển

thủy điện BoKo để biết thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Ba Tơ;

- GĐ, PGĐ Sở TNMT;

- Lưu: VT, QLĐĐ(TĐT-Sh)
.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2023-09-12T10:09:36+0700

		2023-09-12T14:48:06+0700

		2023-09-12T14:47:47+0700

		2023-09-12T14:47:47+0700

		2023-09-12T14:47:47+0700